in rem

Quod ad hoc obligat et quod debet de terminis contra quos
locos debent fieri et dicitur e los y otros y acordados e p...
interim al... fin... de...
et... de... de...

passo autem

[Signature]
E. de p...
p...
[Signature]